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ATTIVITA'

PASSIVITA'

IMMOBILIZZAZIONI
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
IMMOB. MAT. IN CORSO E ACC.
IMMOBIILIZZ. MATERIALI IN CORSO
ATTIVO CIRCOLANTE
RIMANEZE FINALI
RIMANENZE FINALI S.P.
CREDITI NON IMMOBILIZZATI
CREDITI NON IMMOBILIZZATI
PARTECIPAZIONI NON IMMOBILIZZATE
PARTECIPAZIONI NON IMMOBILIZZATE
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DEPQSITI BANCARI E POSTALI
DENARO E VALORI IN CASSA
DENARO E VALORI IN CASSA
RATEI E RISCONTI ATTIVI
RATEI E RISCONTI ATTIVI
RISCONTI ATTIVI
FATTURE DA EMETTERE
CLIENTI
CLIENTI
CLIENTI
Clienti Totalizzati

5.607.865,27
54.015,05
54.015,05
5.507.389,02
5.507.389,02
46.461,20
46.461,20
1.754.677,05
26.859,83
26.859,83
39.101,17
39.101,17
533.811,23
533.811,23
1.154.303,39
1.154.303,39
601,43
601,43
73.937,64
73.937,64
13.329,81
60.607,83
140.063,16
140.063,16
140.063,16
140.063,16

CAPITALE
CAPITALE
Capitale netto iniziale
Risultati d'esercizio
FONDI RETTIFICATIVI
FONDI RETTIFICATIVI DELLE IMMOBIL.
FONDI AMMORT. IMMOB. IMMATERIALI
FONDO AMMORT. IMMOBILIZZ. MATERIALI
FONDI DI RISERVA
FONDI RISCHI ED ONERI
FONDI PER ONERI DIFFERITI
Fondo per oneri differiti
DEBITI
DEBITI A BREVE TERMINE
Debiti a breve t. v/altri
Debiti v/ipersonale dip.
Debiti v/ istituti di previdenza
Debiti v/sindacati
Debiti v/ Amministratori
Debiti v/fornitori
ALTRI DEBITI
Altri debiti
DEBITI TRIBUTARI
Debiti tributari
RATEI E RISCONTI PASSIVI
RATEI E RISCONTI PASSIVI
RATEI PASSIVI
FATTURE DA RICEVERE
FORNITORI
FORNITORI
FORNITORI
Fornitori Totalizzati

2.514.675,44
2.514.675,44
416.296,00
2.098.379,44
3.589.772,23
3.589.772,23
44.078,66
1.395.128,57
2.150.565,00
869.184,24
869.184,24
869.184,24
326.828,70
250.835,95
1.047,40
163.973,65
75.907,76
563,92
1.962,22
7.381,00
37.000,00
37.000,00
38.992,75
38.992,75
36.341,38
36.341,38
11.948,82
24.392,56
129.415,55
129.415,55
129.415,55
129.415,55
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ATTIVITA'

PASSIVITA'

TOTALE ATTIVITA'

7.576.543,12

TOTALE PASSIVITA'

7.466.217,54

Totale a pareggio

110.325,58




PENSIONATO CONTESSI - SANGALLI
COSTAVOLPINO ( BG )

Fondazione O.N.L.U.S.

Conto Economico al 31/12/2017

Pag. 1 Fﬁ
31/07/2018 |7

PERDITE

PROFITTI

PERDITE

ACQUISTO BENI E MATERIALI PER ASS.
DETERSIVI/ DETERGENTI
GENERI ALIMENTARI
MEDICINALI
ARTICOLI PER INCONTINENZA
PRESIDI MEDICO-CHIRURGICI
BIANCHERIA PER OSPITI
SPESE DI ANIMAZIONE

ACQUISTI DIVERSI
PRODOTTI PER MANUTENZIONI
MATERIALE PER GUARDAROBA
MATERIALE AD USO UFFICIO
MATERIALI PER CUCINA
ALTRI ACQUISTI

SPESE PREST. SERVIZI SAN/ASS./ALB.
SERVIZI SANITARI
SERVIZI ALBERGHIERI

UTENZE
UTENZE

SERVIZI APPALTATI/MANUTENZIONI
MANUTENZIONI
SERVIZI
CONSULENZE

COSTO DEL PERSONALE
STIPENDI PERS. AMMINISTRATIVO
STIPENDI PERS. SOCIO ASSIST.
STIPENDI PERS. SOCIO-SANITARIO
STIPENDI PERS. SERVIZI
FERIE RESIDUE
SALARIO ACCESSORIO PROGETTI

ONERI SOCIALI
CONTRIBUTI INPS

2.878.220,10
194.412,18
49.074,50
16,00
85.680,35
34.192,97
23.721,07
1.342,00
385,29
9.552,65
4.516,70
600,91
3.091,09
875,45
468,50
84.968,36
81.832,36
3.136,00
77.613,04
77.613,04
472.737,47
72.023,66
387.123,88
13.589,93
1.331.588,25
89.481,06
907.200,71
230.872,58
92.692,48
9.381,42
1.960,00
304.559,31
195.410,92

PROFITTI

PROV. DA PREST. DI SERV. ASS. E RIABILIT
RETTE DI DEGENZA
CONTRIBUTI IN CONTO SPESA SANITARIA
ALTRE PRESTAZIONI SANIT/ASSIST.
PROVENTI E RICAVI DIVESI
OBLAZIONI
INTROITI DIVERSI
RISARCIM. ASSICURATIVI E RIMBORSI
STORNO DI COSTI
RIMANENZE FINALI
RIMANENZE FINALI CE
INTERESSI ATTIVI E PROV. FINANZIARI
INTERESSI ATTIVI
ENTRATE DI CARATTERE STRAOR.
COMP. STRAORD. DEL REDDITO

2.988.545,68
2.883.607,00
1.711.086,17
1.160.428,00
12.092,83
41.466,18
5.777,64
14.611,59
6.750,00
14.326,95
26.859,83
26.859,83
11.601,13
11.601,13
25.011,54
25.011,54
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PROFITTI

PERDITE
CONTRIBUTI CPDEL 79.830,20
CONTRIBUTI INADEL 439,23
CONTRIBUTI INAIL 26.315,06
ALTRI ONERI PREVID. ASSIST. 2.563,90
ACCANTONAMENTI FONDI TFR 91.672,14
QUOTA ACCANTONAMENTOTFR 70.570,99
TFR LIQUIDATO NELL'ESERCIZIO 10.781,43
RIVALUTAZIONE FONDO TFR 10.319,72
ALTRI COSTI PER IL PERSONALE 22.608,21
ABBIGLIAMENTO DI SERVIZIO 6.980,22
CORSI DI FORMAZIONE 1.557,40
ALTRI COSTI DEL PERSONALE 14.070,59
AMMORT. IMMOBILIZZ. IMMATERIALI 4.640,94
AMMORT. IMMOBIL. IMMATERIALI 4.640,94
AMMORT. IMMOBILIZZ. MATERIALI 135.128,62
AMMORT. IIMMOB. MATERIALI 135.128,62
RIMANENZE INIZIALI 25.925,64
RIMANENZE INIZIALI C.E. 25.925,64
SPESE DI FUNZIONAMENTO 80.448,25
SERVIZI 11.197,63
ACQUISTI 1.437,40
IMPOSTE E TASSE DIVERSE 8.341,35
AMMINISTRATORI 52.144,00
SPESE DI AMMINISTRAZIONE 4.580,91
REVISORE DEI CONTI 2.746,96
INTERESSI PASSIVI 83,07
INTERESSI PASSIVI ALTRI 83,07
ONERI DA GESTIONI NON ORDINARIE 40.935,68
ONERI DA GESTIONI NON ORDIN. 39.935,68
ALTRI ONERI STRAORDINARI 1.000,00
IMPOSTE SUL REDDITO 665,00
IMPOSTE SUL REDDITO 665,00
SVALUTAZIONI CREDITI V/CLIENTI 681,29
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PERDITE PROFITTI
SVALUTAZIONE CREDITI 681,29
TOTALE PERDITE 2.878.220,10| TOTALE PROFITTI 2.988.545,68
DIFFERENZA ATTIVA 110.325,58




